própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal de Sarzedo/MG, para exercício de 2025, 

na classificação abaixo: 

Dotação Orçamentária nº: 13: 3.3.90.30.00.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$12.210,36 (Doze mil, duzentos e 

dez reais, trinta e seis centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO Unidade 
de 

Medida 

Quantida
de 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
GLOBAL 

1 

TONER PRETO TK-3402 ORIGINAL 

PARA IMPRESSORA KYOCERA 

ECOSYS PA4500X 

UN. 

10 R$ 756,54 

R$ 7565,47